
ZARZĄDZENIE Nr 1269/2022 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 12 maja 2022 r. 
w sprawie uruchomienia konsultacji społecznych z inicjatywy Prezydenta Miasta 
Krakowa, dotyczących projektu uchwały w sprawie  wyznaczenia obszaru 
zdegradowanego oraz obszaru rewitalizacji w Mieście Krakowie 

 
Na podstawie art. 5a ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 559 i 583), art. 6 ust.1, art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 485) oraz na podstawie § 4 ust. 1 pkt 2 oraz § 5 ust. 1 pkt 1 uchwały nr CXI/2904/18 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 26 września 2018 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej 
Kraków oraz z Krakowską Radą Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami pozarządowymi  
i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji, zarządza się co następuje: 
 

§ 1. Uruchamia się pełne konsultacje społeczne (zwane dalej konsultacjami) dotyczące 
projektu uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego oraz obszaru rewitalizacji 
w Mieście Krakowie. 

 
§ 2. Celem konsultacji jest pozyskanie uwag i opinii od interesariuszy procesu rewitalizacji 

w zakresie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego oraz obszaru 
rewitalizacji w Mieście Krakowie. 

 
§ 3. 1.  Czas trwania konsultacji nie będzie krótszy niż 21 dni.  
2. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 16 maja 2022 roku. 
3. Przewidywany termin zakończenia konsultacji ustala się na dzień 24 czerwca 2022 roku.  
 
§ 4. Konsultacje będą prowadzone za pomocą następujących form: 

1) otwarte, protokołowane spotkania z mieszkańcami w miejscu publicznie dostępnym,  
w miarę możliwości na obszarze, którego dotyczy dana sprawa; 

2) zbieranie uwag, wniosków i propozycji w postaci papierowej lub elektronicznej, w tym za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej, w szczególności poczty elektronicznej lub 
formularzy zamieszczonych na stronie Miasta Krakowa w Biuletynie Informacji 
Publicznej; 

3) zbieranie uwag ustnych; 
4) dyżury ekspertów. 

 
§ 5. Informacja o konsultacjach zostanie umieszczona: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej (www.bip.krakow.pl); 
2) na stronie internetowej poświęconej konsultacjom (www.obywatelski.krakow.pl); 
3) na  Miejskiej Stronie Internetowej Magiczny Kraków (www.krakow.pl); 
4) na stronie Rewitalizacja w Krakowie (www.rewitalizacja.krakow.pl); 
5) w miejskim serwisie MPI dedykowanym biznesowi  (www.business.krakow.pl); 
6) w miejskim serwisie MPI dedykowanym organizacjom pozarządowym 

(www.ngo.krakow.pl). 
 
§ 6. Akcja informacyjna odnośnie konsultacji zostanie uruchomiona nie później niż 7 dni 

przed rozpoczęciem konsultacji z wykorzystaniem następujących środków: 
1) ulotki; 



2) plakaty; 
3) pozostałe materiały promocyjne rozmieszczone w dostępnych, uczęszczanych przez 

mieszkańców i docelowe grupy miejscach, w tym użyteczności publicznej, np. szkoły, 
biblioteki, domy kultury; 

4) ogłoszenia w lokalnych środkach przekazu (m.in. prasa, Internet). 
 

§ 7. Jednostką odpowiedzialną merytorycznie za przedmiot konsultacji jest Wydział  
ds. Przedsiębiorczości i Innowacji, natomiast komórką koordynującą konsultacje jest Wydział 
Polityki Społecznej i Zdrowia. 

  
§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału ds. Przedsiębiorczości  

i Innowacji. 
 
§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


